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Programul de consultații cu studenții 
 

An universitar 2023-2024,  

 

SEMESTRUL 2, MODUL 3 
 

Matematică informatică 
 

Nr. 

crt. 

Grad didactic Numele si prenumele Ziua Interval 

orar 

Sala 

1. Prof.univ.dr. Acu Mugur 
mugur.acu@ulbsibiu.ro 

 

Vineri 12-13 B309 

2. Prof.univ.dr. Acu Ana Maria 
         anamaria.acu@ulbsibiu.ro 

 

Marți 12-14 B 312 

3. Prof.univ.dr. Drăghici Eugen 
      eugen.draghici@ulbsibiu.ro 

 

Marți/Joi 15-16 B 302 

4. Prof.univ.dr. Secelean Nicolae 
     nicolae.secelean@ulbsibiu.ro 

 

Miercuri 12 B 303 

5. Prof.univ.dr. Suciu Laurian 
             laurian.suciu@ulbsibiu.ro  

Luni/Joi 19-20 B 302 

6. Conf.univ.dr. Constantinescu Eugen 
  eugen.constantinescu@ulbsibiu.ro 

 

Luni 10-11 B 313 

7. Conf.univ.dr. Branga Adrian 
             adrian.branga@ulbsibiu.ro 

 

Vineri 16-18 B 302 

8. Conf.univ.dr. Bucur Amelia 
amelia.bucur@ulbsibiu.ro 

 

 
 

Marti 
 

Miercuri  

14-15 
 
10-11 

inginerie 
IE 101 
inginerie .  
IM 323 
 9. Conf.univ.dr. Sofonea Florin 

           florin.sofonea@ulbsibiu.ro 

 

Miercuri 12-14 Decanat 

10. Lector univ.dr Adrian Girjoaba 
adrian.girjoaba@ulbsibiu.ro 

 

 
 

     Joi 15-16 B 302 

11. Lector univ.dr. Rațiu Augusta 
           augusta.ratiu@ulbsibiu.ro 

 

      Joi 10-12 Decanat 

12. Lector univ.dr. Solomon Andreea 
        andreea.solomon@ulbsibiu.ro 

 

Vineri 13-14 B 302 

13. Lector univ.dr. Sorea Ștefania 
  mirunastefana.sorea@ulbsibiu.ro 

 

Vineri 8,45-9,45 B 311 

14. Lector univ.dr. Totoi Alina 
      elisabeta.totoi@ulbsibiu.ro 

 

Marți 15-16 B 303 

15. Lector univ.dr. Țincu Ioan 
          ioan.tincu@ulbsibiu.ro 

 

Miercuri 12-14 B 312 

16. Lector univ.dr.          Marian Olaru 
marian.olaru@ulbsibiu.ro 

 

Vineri 12-14 B 303 
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Programul de consultații cu studenții 
 

An universitar 2023-2024 
 

Informatică 

 

SEMESTRUL 2, MODUL 3 
 

Nr. crt. Grad didactic Numele si prenumele Ziua Interval orar Sala 

1. Prof.univ.dr. Simian Dana 
            dana.simian@ulbsibiu.ro 

 

Marți 13-14 A23 

2. Conf.univ.dr. Constantinescu Nicolae 
nicolae.constantinescu@ulbsibiu.ro 

 

Vineri 10-11 A23 

3. Conf.univ.dr. Stoica Laura 
laura.stoica@ulbsibiu.ro 

 

Marți 15-16 B310 

4. Conf.univ.dr. Stoica Florin 
        florin.stoica@ulbsibiu.ro 

 

Marti 15-16    B310 

5. Lector univ.dr. Cismaș Cristina 
   cristina.cismas@ulbsibiu.ro 

 

Joi 12-13 
 

B309 

6. Lector univ.dr. Fabian Ralf 
        ralf.fabian@ulbsibiu.ro 

 

Miercuri/Vineri 16-17 On line 

7. Lector univ.dr. Hunyadi Daniel 
     daniel.hunyadi@ulbsibiu.ro 

 

Joi 11-13 A23 

8. Lector univ.dr. Flori Maria 
        maria.flori@ulbsibiu.ro 

 

Luni 11-12 A23 

9. Lector univ.dr. Maniu Ionela 
      ionela.maniua@ulbsibiu.ro 

 

Luni  09-10 A23 

10. Lector univ.dr. Mușan Mircea 
          mircea.musan@ulbsibiu.ro 

 

Marti 12-14      A23 

11. Lector univ.dr. Pitic Alina 
   alina.pitic@ulbsibiu.ro 

 

Luni 08-09 A23 

12. Lector univ.dr. Țicleanu Oana 
   oana.ticleanu@ulbsibiu.ro 

 

Vineri 11-12 A23 

13. Lect.univ.dr. Maniu George C-tin 
          george.maniu@ulbsibiu.ro 

 

Marti 14-15 A23 

14 Asist.univ.drd Raulea Cristina 
       cristina.raulea@ulbsibiu.ro 

 

Joi 10-11 A23 
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Programul de consultații cu studenții 
 

An universitar 2023-2024 
 

Biologie, Biologie (lb. engleza), Ecologie si Protectia Mediului 
 

Nr. 

crt. 

Grad didactic Numele si prenumele Ziua Interval orar Sala 

1. Prof.dr. Chicea Dan Luni 20-22 A25 

 Prof.dr. Chicea Dan Joi 10-12 A25 

2. Conf.dr. Răcuciu Mihaela Luni, 

Marti 

14-15 B009 

3. Lector dr. Bîrsan Eugen Joi 15-17      B009 

4. Asist dr. Câmpu Andreea-Maria Marti 8-10 A24 

5. Conf.dr. Costea Marioara Luni, 

miercuri 

15-16 A14 

6. Conf.dr. Benedek-Sîrbu Ana-Maria Marti 14-16 A16 

7. Conf.dr. Sîrbu Ioan Vineri 12-14 A11 

8. Lector dr. Gheoca Voichița Marti 10-12 A15 

9. Lector dr. Boeraș Ioana luni 14-16 A02 

10. Lector dr. Ilie Daniela-Minodora Vineri 12-14 A11 

11. Lector dr. Danci Oana Luni, 

Marți 

9-10 A01 

12. Lector dr. Tăuşan Ioan Miercuri 8-10 Negri 

13. Lector dr. Gheorghe Laurian-Mugurel Joi 14-16 A11 

14. Lector dr. Olosutean Horea Joi 14-16 A11 

15. Asist.dr. Crăciunaş Mihai Joi 14-16 A12 

mailto:stiinte@ulbsibiu.ro


Str. Ion Raţiu, Nr. 5-7 
550012 Sibiu, România 
stiinte.ulbsibiu.ro 

Tel.: +40 269 21.66.42 
Fax: +40 269 21.66.17 

E-mail: stiinte@ulbsibiu.ro 

Ministerul Educaţiei 
Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu 

Facultatea de Ştiinţe 

 

 

 
 
 
 
 

Programul de consultații cu studenții 

An universitar 2023-2024 

Domeniul Știința Sportului și Educației Fizice 
 
 
 
 

Nr. 

crt. 

Grad didactic Numele si prenumele Ziua Interval orar Sala 

1. Conf. univ. dr. Bădescu Delia JOI 12-14 A23 

2. Conf. univ. dr. Pomohaci Marcel JOI 14-16 A23 

3. Lect. univ. dr. Stoian Iulian LUNI 16-18 A23 

4. Lect. univ. dr. Hăşmăşan Ioan MIERCURI 14-16 A21 

5. Lect. univ. dr. Todor Raul JOI 10-12 A23 

6. Lect. univ. dr. Zaharie Nicoleta JOI 16-18 A21 

7. Lect. univ. dr. Savu Olimpiu LUNI 10-12 A23 

8. Lect. univ. dr. Hulpuş Alexandru MIERCURI 16-18 A21 

9. Lect. univ. dr. Achim Constantin MARȚI 14-16 A23 

10. Lect. univ. dr. Sopa Sabin MARȚI 12-14 A23 

11 Lect.univ.dr. Burchel Lucian VINERI 14-16     A21 

12. Asist. univ. dr. Stanciu Cristian LUNI 12-14 Sala sport 

13. Asist. univ. dr. Turcu Vladimir LUNI 14-16 Sala sport 

14. Asist. univ. dr. Tulpan Teodor LUNI 17-19 Sala sport 
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